SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2011

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES E INSTRUÇÕES ESPECIAIS

O SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS, da cidade e comarca de Indaiatuba - Estado de São Paulo Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 31 de 04 de Agosto de 2011, DIVULGA pelo presente instrumento que RERRATIFICA o edital de abertura de inscrições e instruções especiais do concurso público de provas n° 01/2011 nos seguintes itens:
a) ITEM 7 – DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS:
7.1.a – Das Provas Escritas: a data para realização da prova escrita está prevista para o dia 15 de Janeiro de 2012.

  7.2.b – Das Provas Práticas: a data para a realização da prova prática está prevista para o dia 12  de Fevereiro de 2012.

Indaiatuba/SP, 30 de novembro de 2011.

ENGº AGRº NILSON ALCIDES GASPAR

SUPERINTENDENTE